7

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24.08.2021
	№
	528

	О внесении изменений в Положение  Муниципальной долговой книге Кирилловского муниципального района, утвержденное  постановлением  администрации района от 11.05.2016  № 392

Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Муниципальной долговой книге Кирилловского муниципального района, утвержденное постановлением администрации района от 11.05.2016 № 392 (в редакции постановлений от 02.04.2020 № 182,                      от 26.07.2021 № 440) изменения, изложив приложения 1 и 2 к Положению в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
Приложение 1
к постановлению

администрации района

от  24.08.2021  № 528

«Приложение 1
к Положению

о Муниципальной

 долговой книге Кирилловского

муниципального района
ДОЛГОВАЯ КНИГА КИРИЛЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

по состоянию на ___________________ 20__ года

Раздел I «Муниципальные ценные бумаги района», рублей

	Регистрационный номер
	Государственный регистрационный номер  выпуска муниципальных ценных бумаг
	Вид муниципальной ценной бумаги
	Основание для осуществления эмиссии муниципальных ценных бумаг (реквизиты нормативного правового акта)
	Номинальная стоимость одной муниципальной ценной бумаги
	Объем  выпуска муниципальных  ценных бумаг
	Дата размещения, доразмещения муниципальных ценных бумаг
	Объем дополнительного выпуска муниципальных ценных бумаг
	Дата выплаты купонного дохода по каждому купонному периоду
	Ставки купонного дохода
	Размер купонного дохода в расчете на одну муниципальную ценную бумагу
	Выплаченная сумма купонного дохода по муниципальным ценным бумагам
	Задолженность по выплатам купонного дохода по муниципальным ценным бумагам
	Дата осуществления амортизационной выплаты по каждому периоду
	Размер амортизационной выплаты
	Фактическая задолженность по муниципальным ценным бумагам
	Наименование генерального агента (агента) по обслуживанию муниципальных ценных бумаг
	Форма обеспечения обязательств
	Сведения о прекращении по иным основаниям

	Объявленный объем
	Объем фактического размещения

	Объявленный объем
	Объем фактического размещения

	Основной долг
	Просроченная задолженность

	Всего
	Просроченная задолженность

	1

	2

	Итого по разделу I

	x
	x

	x
	x
	x

Раздел II «Бюджетные кредиты, привлеченные в районный бюджет из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», рублей

	Регистрационный номер
	Основание для заключения соглашения
	Наименование, номер и дата заключения соглашения
	Дата и номер дополнительного соглашения к соглашению
	Цель привлечения кредита
	Наименование кредитора
	Объем привлеченного долгового обязательства
	Объем долгового обязательства по дополнительному соглашению
	Процентная ставка по долговому обязательству, %
	Процентная ставка по долговому обязательству по дополнительному соглашению, %
	Срок погашения долгового  обязательства по соглашению
	Срок погашения долгового обязательства по   дополнительному соглашению
	Сведения о фактическом использовании долгового обязательства
	Сведения о выполнении условий по долговому обязательству в текущем финансовом году
	Фактическая задолженность по соглашению
	Форма обеспечения долгового обязательства
	Сведения о прекращении по иным основаниям

	Основной долг
	Процентные платежи по соглашению
	Просроченная задолженность

	Основной долг
	Процентные платежи

	Дата привлечения
	Дата погашения

	Привлечение
	Погашение
	По соглашению
	Фактическое погашение

	1

	2

	Итого по разделу II

	x
	x

Раздел III «Кредиты, привлеченные в районный бюджет от кредитных организаций», рублей

	Регистрационный номер
	Основание для заключения муниципального контракта
	Наименование,номер и дата заключения  муниципального контракта
	Дата и номер дополнительного соглашения к муниципальному контракту
	Наименование кредитора
	Объем привлеченного долгового обязательства
	Процентная ставка по долговому обязательству, %;
	Процентная ставка по долговому обязательству по дополнительному соглашению %
	Срок  погашения долгового обязательства по муниципальному контракту
	Сведения о фактическом использовании долгового обязательства
	Сведения о выполнении условий по долговому обязательству в текущем финансовом году
	Сведения о выполнении условий по долговому обязательству в текущем финансовом году
	Фактическая задолженность по муниципальному контракту,

 руб., коп.
	Форма обеспечения обязательств
	Сведения о прекращении по иным

основаниям

	Основной долг
	Процентные платежи
	Просроченная задолженность

	Дата привлечения
	Дата  погашения
	Основной долг
	Процентные

платежи

	Привлечение
	Погашение
	Фактическое погашение

	1

	2

	Итого по разделу III

	x
	x

Раздел IV «Муниципальные гарантии района», рублей

	Регистрационный номер
	Основание  предоставления гарантии (реквизиты нормативного правового акта)
	Реквизиты  гарантии
	Срок действия гарантии
	Наименование принципала
	Наименование бенефициара
	Объем обязательств по гарантии
	Срок действия кредитного договора, обеспеченного гарантией
	Сведения об объеме обязательств, обеспеченных гарантией в текущем финансовом году
	Фактическая задолженность по гарантии
	Право регрессного требования по гарантии
	Форма обеспечения гарантии
	Сведения о прекращении по иным основаниям

	Основной долг
	Процентные платежи

	Изменение обязательств по кредитному договору
	Изменение обязательств по гарантии
	Всего
	Основной долг
	Процентные платежи
	Просроченная задолженность принципала

	Основной долг
	Процентные платежи
	Основной долг
	Процентные платежи

	1

	2

	Итого по разделу IV

	x
	x
	x

	Муниципальный долг, рублей
	Всего
	Основной долг
	Процентные платежи

Начальник управления финансов  ___________________(ФИО)

Приложение 2
к постановлению

администрации района

от  24.08.2021  № 528

«Приложение 2
к Положению

о Муниципальной

 долговой книге Кирилловского

муниципального района
ВЫПИСКА

из долговой книги

Кирилловского муниципального района по состоянию на 1 __________ 20__ г.

1. Муниципальные ценные бумаги района, рублей

	Государственный регистрационный номер выпуска муниципальных ценных бумаг
	Вид муниципальной ценной бумаги
	Основание для осуществления эмиссии муниципальных ценных бумаг (реквизиты нормативного правового акта)
	Размещенный объем выпусков муниципальных ценных бумаг
	Срок окончательного
погашения обязательства
по документам
	Фактическая задолженность
по муниципальным ценным
бумагам (основной долг)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого по разделу:
	x
	x
	x

	x

2. Бюджетные кредиты, привлеченные в районный бюджет из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, рублей

	Наименование, номер и дата заключения соглашения
	Основание
для заключения
соглашения
	Наименование кредитора
	Объем долгового обязательства по соглашению
	Срок окончательного погашения долгового обязательства
	Фактическая задолженность по соглашению (основной долг)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого по разделу:
	x
	x
	x
	x

3. Кредиты, привлеченные в районный бюджет от кредитных организаций, рублей

	Наименование, номер и дата заключения муниципального контракта
	Основание для заключения муниципального контракта
	Наименование кредитора
	Объем долгового обязательства по муниципальному контракту
	Срок окончательного погашения долгового обязательства
	Фактическая задолженность
по муниципальному контракту
(основной долг)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого по разделу:
	x
	x
	x
	x

4. Муниципальные гарантии района, рублей

	Реквизиты гарантии
	Наименование бенефициара
	Наименование принципала
	Объем долгового обязательства по гарантии
	Срок действия гарантии
	Фактическая задолженность по гарантии (основной долг и процентные платежи)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого по разделу:

	x
	x
	x

	Всего муниципальный долг:

	x
	x
	x

Начальник управления финансов            _____________________      ______________________

                                                                           (подпись)                                         (ФИО)                                                                                                             »

14993  2608

_1269330852.doc
[image: image1.png]